composta de dois dormitórios, sala, banheiro e cozinha, foi aplicada aos 
imóveis cujos valores são inferiores ao valor de referência, por entender 
que não seria viável uma eventual aquisição de imóvel residencial por 
esse  valor.  Por  fim  a  solução  de  cunho  pecuniário  no  valor  de  R$ 
1.800,00  (mil  e  oitocentos  reais),  equivalente  a  03  (três)  meses  de 

aluguel  social,  foi  oferecida  ao  morador  na  condição  de 
inquilino/cedido/coabitante  que  possua  identificador  vinculado  ao 
Cadastro Socioeconômico no banco de dados do PROSAP.

Vale ressaltar que o nível de dificuldade de implementação de um